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1- AMAÇ 

Bu Prosedürün amacı; Yıldırım İMKB MTAL’de oluşturulan Entegre Yönetim Sisteminin EYS politikasını ve 

EYS hedeflerini belirlemektir. 

 

2- KAPSAM 

Bu Prosedür; Entegre EYS Sistemi kapsamında oluşturulan tüm süreç ve faaliyetleri kapsar. 

 

3- SORUMLULAR 

 

Okul Müdürü /EYS Yöneticisi: Yıldırım İMKB MTAL’ye uygun EYS Politikası ve EYS Hedeflerinin 

belirlenmesi, takibi ve güncellenmesinden sorumludur. 

 

Müdür Yardımcısı: EYS çalışmaları kapsamında sorumlu olduğu birimlerle ilgili EYS Politikası ve Hedeflerini 

takip etmek ve ilgili verileri EYS Yönetim Temsilcisine iletmekten sorumludur. 

 

EYST (Entegre Yönetim Sistemi Temsilcisi): EYS Politikası ve EYS Hedeflerinin belirlenmesi, takibi ve 

güncellenmesinden sorumludur. 

 

EYS Ekibi: EYS çalışmaları kapsamında EYS Yöneticisi ve EYS Temsilcisinin vereceği görevleri yerine 

getirmekten sorumludurlar. 

 

Hizmetalanlar: Okul Müdürü ve EYS Temsilcisi tarafından EYS ve eğitim-öğretim faaliyetleri kapsamında 

verilen görevleri yerine getirmekten sorumludurlar. 

 

4- TANIMLAR 

 
Bu prosedürde; TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, TS EN ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi 

ve TS ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Sistemleri standart tanımlar ile birlikte aşağıdaki tanımlar 

kullanılmaktadır.  

EYS Yöneticisi: Okul müdürünü ifade eder. 

 

Entegre Yönetim Sistemi: TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, TS EN ISO 14001:2015 Çevre 

Yönetim Sistemi ve TS ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Sistemleri çalışmalarının bütünleştirilmesini 

ifade eder. 

 

EYS: Yıldırım İMKB MTAL’nde yürütülen tüm faaliyetler için, TS EN ISO 9001:2015 TS EN ISO 14001  ve 

TS ISO 45001   standartlarına göre oluşturulan Entegre  Yönetim Sistemini ifade eder. 

 

EYST: Eğitim-öğretim yılı başında EYS YÖneticisi/ Okul Müdürü tarafından görevlendirilen ve  Yıldırım İMKB 

MTAL’nde yürütülen EYS faaliyetlerinin tamamının planlanması ve yürütülmesinden sorumlu olan kişiyi ifade 

eder. 
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Entegre Yönetim Sistemi Ekibi: Eğitim-öğretim Yılı başında, Entegre Yönetim Sistemi faaliyetlerinin 

yürütülmesi için, okul müdürü tarafından görevlendirilen kişilerden oluşan ekibi ifade eder. 

 

Hizmetalan: Yıldırım İMKB MTAL’de Eğitim-Öğretim hizmetinin yürütülmesinde rol alan müdür yardımcısı, 

öğretmen, öğrenci, veli, memur ve çalışanları ifade eder. 

 

EYS Politikası: Yıldırım İMKB MTAL EYS Yöneticisi tarafından, genel amaçlar, Hizmetalan memnuniyeti ve 

sürekli iyileştirmeyi kapsayan taahhütleri ifade eder. 

 

EYS Hedefleri: EYS Politikasına göre belirlenen ve her eğitim-öğretim yılı sonunda EYS verilerine göre 

değerlendirilen, revize edilebilen somut amaçları ifade eder. 

 

Süreç: Yıldırım İMKB MTAL EYS hedeflerine ulaşmak için, bir amaç doğrultusunda belirlenen uygun girdilerin 

(şartlar, kaynaklar)  uygun faaliyetlerle çıktılara (kazanıma, hizmete, memnuniyete, başarıya) dönüşmesini 

sağlayan, sorumluları belirlenmiş, kontrol edilebilen ve tekrarlanabilen, birbiriyle bağlantılı faaliyetler dizisini 

ifade eder. 

Revizyon: Yıldırım İMKB MTAL’nde yürütülen Entegre Yönetim Sistemi kapsamında yapılan tüm değişiklik ve 

güncellemeleri ifade eder. 

 

Veri:  Bir faaliyetin yürütülmesi sırasında veya sonucunda ortaya çıkan ve kaydedilen ölçülebilir, somut bilgileri 

ifade eder. 

 

GZFT (SWOT) Analizi: Bir kuruluşun; Güçlü, Zayıf, Fırsat ve Tehditlerinin belirlendiği analiz yöntemini ifade 

eder. 

 

5-  UYGULAMA 

 

    EYS Politikası ve EYS Hedefleri belirlenirken aşağıdaki adımlar izlenir: 

 

 EYS Politikasının belirlenmesi 

 EYS Politikasına uygun EYS Hedeflerinin belirlenmesi 

 EYS Politikası ve Hedeflerinin Ölçülmesi ve Güncellenmesi 

 

5.1 EYS Politikasının Belirlenmesi 

 

EYS  Ekibi tarafından, okulun, 26/02/2018 tarih ve 30344 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kamu 

İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik doğrultusunda hazırlanan 

stratejik planında yer alan GZFT(SWOT) analiz verileri ve Hizmetalan ihtiyaçları incelenerek EYS 

Politikası oluşturulur. EYS Politikası EYS Hedeflerinin belirlenmesi için bir çerçeve oluşturmakla birlikte 

uygulanabilirlik ve sürdürülebilirlik taahhütlerini içermektedir. Ayrıca yaralanma ve sağlık bozulmalarının 

önlenmesi, sağlıklı ve güvenli çalışma koşullarının oluşturulması, yasal şartlara uygunluğun yerine 

getirilerek, İSG risklerini azaltmayı taahhüt eder. EYS Politikası,  çevrenin korunması ve kirliliğin 
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önlenmesiyle ilgili taahhütleri de içermektedir. Oluşturulan EYS Politikası, FR.01.02.01 EYS Politikası 

Formu na işlenerek, Okul Müdürü/EYS Yöneticisinin onayından sonra okulda tüm hizmetalanların 

göreceği mekânlara asılarak ilan edilir.   

 

5.2 EYS Hedeflerinin Belirlenmesi 

 

EYS  Ekibi tarafından, EYS politikasına uygun, ulaşılabilir, ölçülebilir somut EYS Hedefleri oluşturularak 

FR.01.02.02 EYS Hedefleri Formuna işlenir. Okulumuzda EYS Hedeflerine ulaşmak için planlama 

yapılmaktadır. Hedeflere ulaşmak için yapılacak faaliyetler, hangi kaynakların kullanılacağı , sorumlu 

kişiler ,hedefin ne zaman tamamlanacağı ve sonuçların nasıl değerlendirileceğinin belirlenmesi için 

PL.01.02.01 EYS Genel Süreç Planı  oluşturulmuştur. 

 

5.3 EYS Politikası ve Hedeflerinin Duyurulması 

  

     5.3.1 EYS Politikası Duyurulması 

Politika dokümante edilmiş bilgi olarak onaylı bir şekilde asıl doküman dosyasında bulundurulur .Tüm 

çalışanlara FR.01.02.03 Duyuru İmza Sirküsü Formu ile duyurulur. Okulumuzda her bölüm ve  birime 

EYS Politikası asılarak ilgili tarafların erişimi sağlanır. 

 

    5.3.2 EYS Hedeflerinin Duyurulması 

Oluşturulan EYS Hedefleri FR.01.02.03 Duyuru İmza Sirküsü Formu ile tüm çalışanlara duyurulur. 

Hedefin izlenmesi ve takibinden sorumlu  müdür yardımcısı ve alan şefleri bilgilendirilir. 

 

5.4 EYS Politikası ve Hedeflerinin Gözden Geçirilmesi ve Güncellenmesi 

 

Yıldırım İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ' nde oluşturulan EYS Politikası ve EYS Hedefleri her 

eğitim-öğretim yılı sonunda EYS Ekibi tarafından incelenir. EYS süreç kriterleri verilerine dayanarak, EYS 

Ekibi tarafından FR.01.02.04 EYS Hedefleri Takip ve Değerlendirme Formu doldurulur. Bu verilere 

dayanılarak sene sonu YGG toplantısında gerekli değerlendirmeler yapılır. EYS Politikası ve  Hedeflerinde 

ihtiyaç duyulan güncellemeler YGG toplantısında alınan kararlar doğrultusunda EYS Ekibi tarafından 

yapılır. 

 

 

6- İLGİLİ DOKÜMANLAR: 

 

6.1 EYS Dokümanları: 

 

FR.01.02.01 EYS Politikası Formu 

FR.01.02.02 EYS Hedefleri Formu 

FR.01.02.03 Duyuru İmza Sirküsü Formu 

FR.01.02.04 EYS Hedefleri Takip ve Değerlendirme Formu 
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6.2 Dış Kaynaklı Dokümanlar: 

Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

Okul Strateji Planı 

 

 


